

Yellow Umwelt A/S

Glentevej 47, 2400 København NV

CVR-nr. 20 05 32 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2025.

Jakob Anders Bruun
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	17



Selskabsoplysninger

Selskabet	Yellow Umwelt A/S Glentevej 47 2400 København NV
	CVR-nr.: 20 05 32 91 Stiftet: 1. maj 1997 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Jakob Anders Bruun, Formand Cathrine Brekke Skyum Søren Alexander Sachs Martin Michael Hansen
Direktion	Søren Alexander Sachs Martin Michael Hansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	XTools ApS, København Umwelt ApS, København



Hovedtal og nøgletal

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttofortjeneste	10.329	13.429	16.785
EBITDA	-1.353.715	2.434	4.080
Resultat af primær drift	-2.058	1.700	2.903
Finansielle poster, netto	-453	-940	-460
Årets resultat	-2.533	544	1.897
Balance:			
Balancesum	9.418	10.751	14.215
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	48
Egenkapital	-1.966	566	23
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	17	20	23
Nøgletal i %:			
Likviditetsgrad	73,4	91,0	74,4
Soliditetsgrad	-20,9	5,3	0,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad $\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$

Soliditetsgrad $\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive reklamebureau, herunder rådgivning og produktion inden for markedsføring og reklamevirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 10.329 t.kr. mod 13.429 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.533 t.kr. mod 544 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet budgetterede med et positivt EBITDA på mellem 3 - 4 mio. kr. i 2024, men realiserede -1,4 mio. kr. i EBITDA, hvorfor målsætningen ikke er indfriet. Med det negative resultat efter skat på -2,5 mio. kr. er egenkapitalen negativ pr. 31. december 2024.

Selskabet budgetterer med et positivt EBITDA på mellem 3 - 4 mio. DKK i 2025. I tilfælde af uforudsete økonomiske udsving, er kapitalhaver parat til at stille de nødvendige økonomiske ressourcer til rådighed.

Selskabets ejere tilbagetræder for deres tilgodehavende samt indestår for at tilføre selskabet likviditet i fornødent omfang til at fortsætte driften i minimum 12 måneder fra balancedagen. Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at der ikke er udfordringer ved selskabets fortsatte drift, ligesom det er ledelsens forventning at egenkapitalen reetableres ved selskabets egen drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der blevet eftergivet gæld i selskabet for DKK 580.000. Gældseftergivelsen vil i 2025 medføre en forøgelse af selskabets egenkapital.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	10.329.115	13.429.091
2 Personaleomkostninger	-11.682.830	-10.989.063
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-703.836	-739.653
Driftsresultat	-2.057.551	1.700.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-12.447	-51.824
Andre finansielle indtægter	2.288	4.120
3 Øvrige finansielle omkostninger	-443.065	-892.620
Resultat før skat	-2.510.775	760.051
Skat af årets resultat	-21.936	-216.510
Årets resultat	-2.532.711	543.541
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	543.541
Disponeret fra overført resultat	-2.532.711	0
Disponeret i alt	-2.532.711	543.541



Balance 31. december

Aktiver			
Note	2024	2023	
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	181.104	271.642
5	Goodwill	1.714.286	2.285.714
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.895.390	2.557.356
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.122	53.835
7	Indretning af lejede lokaler	0	2.157
	Materielle anlægsaktiver i alt	14.122	55.992
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	240.330	187.777
	Finansielle anlægsaktiver i alt	240.330	187.777
	Anlægsaktiver i alt	2.149.842	2.801.125
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.325.745	2.422.750
9	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.340.411	2.967.991
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.400.000	2.400.000
	Udskudte skatteaktiver	0	27.917
	Tilgodehavende selskabsskat	64.000	0
	Andre tilgodehavender	46.917	542
	Periodeafgrænsningsposter	91.264	129.601
	Tilgodehavender i alt	7.268.337	7.948.801
	Likvide beholdninger	0	1.034
	Omsætningsaktiver i alt	7.268.337	7.949.835
	Aktiver i alt	9.418.179	10.750.960



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for udviklingsomkostninger	211.880	211.880
Overført resultat	-2.578.177	-45.466
Egenkapital i alt	-1.966.297	566.414
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.487.529	1.451.049
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.487.529	1.451.049
Gæld til pengeinstitutter	2.532.552	713.612
9 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.002.285	1.119.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser	921.149	1.708.725
Gæld til tilknyttede virksomheder	380.624	409.625
Selskabsskat	0	176.292
Anden gæld	5.060.337	4.605.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.896.947	8.733.497
Gældsforpligtelser i alt	11.384.476	10.184.546
Passiver i alt	9.418.179	10.750.960

1 Kapitalberedskab

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	0	-377.127	22.873
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	543.541	543.541
Overført fra Overført resultat	0	211.880	0	211.880
Regulering 1	0	0	-211.880	-211.880
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	211.880	-45.466	566.414
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.532.711	-2.532.711
	400.000	211.880	-2.578.177	-1.966.297



Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet budgetterede med et positivt EBITDA på mellem 3 - 4 mio. kr. i 2024, men realiserede - 1,4 mio. kr. i EBITDA, hvorfor målsætningen ikke er indfriet. Med det negative resultat efter skat på -2,5 mio. kr. er egenkapitalen negativ pr. 31. december 2024.

Selskabet budgetterer med et positivt EBITDA på mellem 3 - 4 mio. DKK i 2025. I tilfælde af uforudsete økonomiske udsving, er kapitalhaver parat til at stille de nødvendige økonomiske ressourcer til rådighed.

Selskabets ejere tilbagetræder for deres tilgodehavende samt indestår for at tilføre selskabet likviditet i fornødent omfang til at fortsætte driften i minimum 12 måneder fra balancedagen. Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at der ikke er udfordringer ved selskabets fortsatte drift, ligesom det er ledelsens forventning at egenkapitalen reetableres ved selskabets egen drift.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.804.413	10.027.587
Pensioner	705.282	788.788
Andre omkostninger til social sikring	60.093	69.582
Personaleomkostninger i øvrigt	113.042	103.106
	<u>11.682.830</u>	<u>10.989.063</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>20</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.737	83.580
Andre finansielle omkostninger	429.328	809.040
	<u>443.065</u>	<u>892.620</u>



Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2024	271.642	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>271.642</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>271.642</u>	<u>271.642</u>
Årets afskrivninger	<u>-90.538</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-90.538</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>181.104</u>	<u>271.642</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	<u>-1.714.286</u>	<u>-1.142.858</u>
Årets afskrivninger	<u>-571.428</u>	<u>-571.428</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-2.285.714</u>	<u>-1.714.286</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.714.286</u>	<u>2.285.714</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	<u>1.058.079</u>	<u>1.058.079</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.058.079</u>	<u>1.058.079</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	<u>-1.004.244</u>	<u>-928.567</u>
Årets afskrivninger	<u>-39.713</u>	<u>-75.677</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-1.043.957</u>	<u>-1.004.244</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>14.122</u>	<u>53.835</u>



Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
7. Indretning af lejede lokaler			
Kostpris 1. januar 2024	205.116	205.116	
Kostpris 31. december 2024	<u>205.116</u>	<u>205.116</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-202.959	-188.022	
Årets afskrivninger	-2.157	-14.937	
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-205.116</u>	<u>-202.959</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>2.157</u>	
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	2.484.880	4.184.880	
Tilgang i årets løb	65.000	0	
Afgang i årets løb	0	-1.700.000	
Kostpris 31. december 2024	<u>2.549.880</u>	<u>2.484.880</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2024	-2.297.103	-2.240.039	
Korrektion af tidligere nedskrivninger	-12.447	-57.064	
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-2.309.550</u>	<u>-2.297.103</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>240.330</u>	<u>187.777</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
XTools ApS, København	70 %	118.509	70.036
Umwelt ApS, København	100 %	144.120	-15.657
		<u>262.629</u>	<u>54.379</u>



Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
9. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	5.168.451	4.018.478
Aconto faktureringer	<u>-3.830.325</u>	<u>-2.170.315</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.338.126</u>	<u>1.848.163</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.340.411	2.967.991
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-1.002.285</u>	<u>-1.119.828</u>
	<u>1.338.126</u>	<u>1.848.163</u>

10. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>1.487.529</u>	<u>0</u>	<u>1.487.529</u>	<u>1.487.529</u>
	<u>1.487.529</u>	<u>0</u>	<u>1.487.529</u>	<u>1.487.529</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.326
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14



Noter

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2024
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>398</u>

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


